
VGS-474 
 

Sangerhausen-Allstedt-Osterhausen

503. Eisleber Wiesenmarkt

erweiterte und zusätzliche Fahrten vom 13. bis 16.09.2024

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Ankunft aus Nordhausen
Ankunft aus Halle
Ankunft aus Erfurt
Ankunft aus Magdeburg

Sangerhausen, Busbf. Bst 2
Sangerhausen, VGS
Sangerhausen, Polizeirevier
Sangerhausen, Am Schützenplatz
Sangerhausen, Erfurter Str.
Sangerhausen, Förderzentrum
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Ärztehaus
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Hasental
Sangerhausen, Scholl-Gymnasium
Sangerhausen, Förderzentrum
Sangerhausen, Str. der Volkssolidarität 2
Sangerhausen, Ärztehaus
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Oberröblingen, Gewerbegebiet
Oberröblingen, Sangerhäuser Str.
Edersleben
Oberröblingen, Allstedter Str.
Nienstedt
Niederröblingen
Einzingen
Niederröblingen
Katharinenrieth, Wendeplatz
Allstedt, Schule
Allstedt, Markt

Anschluss nach Artern
Allstedt, Markt
Allstedt, Krzg.
Allstedt, Schloss
Klosternaundorf, Abzw.
Wolferstedt
Winkel
Mittelhausen
Einsdorf
Osterhausen, Markt
Osterhausen, Sittichenbacher Chaussee

Anschluss nach Eisleben
Sittichenbach
Osterhausen, Sittichenbacher Chaussee
Kleinosterhausen

586

18.20
18.22
18.24
18.26
18.30

|
18.33
18.35
18.38
18.39
18.42

Fr + Mo
580

12.20
12.22
12.24
12.26
12.30

|
12.33
12.35
12.38
12.39
12.42

582

14.20
14.22
14.24
14.26
14.30

|
14.33
14.35
14.38
14.39
14.42

584

16.20
16.22
16.24
16.26
16.30

|
16.33
16.35
16.38
16.39
16.42

588

Sa

18.20
18.22
18.24
18.26
18.30

|
18.33
18.35
18.38
18.39
18.42

 
Sa verkehrt nur am Samstag
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag außer 

Samstag + Sonntag
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VGS-474 
 

Osterhausen-Allstedt-Sangerhausen

503. Eisleber Wiesenmarkt

Fahrtnummer
Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Holdenstedt
Kleinosterhausen

Ankunft aus Eisleben
Osterhausen, Sittichenbacher Chaussee
Osterhausen, Markt
Einsdorf
Mittelhausen
Winkel
Wolferstedt
Klosternaundorf, Abzw.
Allstedt, Schloss
Allstedt, Schule
Allstedt, Krzg.
Allstedt, Markt

Ankunft aus Artern
Allstedt, Markt
Allstedt, Schule
Allstedt, Markt
Katharinenrieth, Wendeplatz
Niederröblingen
Einzingen
Nienstedt
Niederröblingen
Oberröblingen, Allstedter Str.
Oberröblingen, Sangerhäuser Str.
Edersleben
Oberröblingen, Sangerhäuser Str.
Oberröblingen, Gewerbegebiet
Sangerhausen, Hasental
Sangerhausen, Obere K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Ärztehaus
Sangerhausen, Scholl-Gymnasium
Sangerhausen, K.-Liebknecht-Str.
Sangerhausen, Förderzentrum
Sangerhausen, Erfurter Str.
Sangerhausen, Alte Promenade
Sangerhausen, Tennstedt
Sangerhausen, Riestedter Str.
Sangerhausen, Bonifatiusplatz
Sangerhausen, Am Schützenplatz
Sangerhausen, Museum
Sangerhausen, Busbf. Bst 7

Anschluss nach Halle
Anschluss nach Nordhausen
Anschluss nach Erfurt
Anschluss nach Magdeburg

Sangerhausen, Sonderschule

591

23.25
23.26
23.27
23.30
23.32

|
23.35
23.39
23.41

|
23.43
23.45

Fr + Mo
583

15.55
15.56
15.57
16.00
16.02

|
16.05
16.09
16.11

|
16.13
16.15

585

So

17.55
17.56
17.57
18.00
18.02

|
18.05
18.09
18.11

|
18.13
18.15

587

19.55
19.56
19.57
20.00
20.02

|
20.05
20.09
20.11

|
20.13
20.15

589

22.55
22.56
22.57
23.00
23.02

|
23.05
23.09
23.11

|
23.13
23.15

593

Sa

0.55
0.56
0.57
1.00
1.02

|
1.05
1.09
1.11

|
1.13
1.15

 
Sa Sa zu So
So verkehrt nur am Sonntag
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag außer 

Samstag + Sonntag
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